
Esselunga - Viale Del Lavoro, 15

Colazione, Dolciumi e Snack
Specialità Natalizie
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Confezione 230 g

1.72 €  1.46 €
7.48 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-15%

Confezione 250 g

1.72 €  1.46 €
6.88 € / kg

Frutta Biscotti con
Mirtilli Mele e
Nocciole Tubo

-15%

Confezione 500 g

2.32 €  1.96 €
4.64 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-15%

Confezione 330 g

2.43 €  2.06 €
7.36 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti

Frollino Classico 6 x
55 g

-15%

Confezione 300 g

2.43 €  2.06 €
8.1 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti

Integrale Latte 6 x 50
g

-15%

Confezione 300 g

1.92 €  1.63 €
6.4 € / kg

Colcuore 6 x 50 g

-15%

Confezione 300 g

2.26 €  1.91 €
7.53 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-15%

Confezione 300 g

2.26 €  1.91 €
7.53 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-15%

Confezione 300 g

2.26 €  1.91 €
7.53 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-15%

Confezione 300 g

2.26 €  1.91 €
7.53 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-15%

Confezione 300 g

2.43 €  2.06 €
8.1 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-15%

Confezione 150 g

1.93 €  1.64 €
12.87 € / kg

Thins Fondente
Wafer con Crema al
Cioccolato Fondente

Wafers

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

1.46 €  1.23 €
4.87 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-15%

Confezione 630 g

2.65 €  2.38 €
4.21 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-10%

Confezione 120 g

2.43 €  2.06 €
20.25 € / kg

Pavesi Fondente
Snack Biscotto
Ricoperto con

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 330 g

2.15 €  1.83 €
6.52 € / kg

Più Integrali 6 x 55 g

-14%

Confezione 250 g

2.04 €  1.73 €
8.16 € / kg

Canestrellini

-15%

Confezione 375 g

3.77 €  3.2 €
10.05 € / kg

Cruesli Frutta

-15%

Confezione 300 g

2.37 €  2.01 €
7.9 € / kg

Protein-g con Fiocchi
di Avena, Granella di
Soia e Cioccolato 6 x

50 g

-15%

Confezione 120 g

2.43 €  2.06 €
20.25 € / kg

Pavesi Latte Snack
Biscotto Ricoperto
con Cioccolato al

Latte

-15%

Confezione 300 g

2.91 €  2.47 €
9.7 € / kg

Pane+cioccolato
Merenda 8 Pezzi

-15%

Confezione 156 g

1.86 €  1.58 €
11.92 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka -

-15%

Confezione 300 g

2.58 €  2.19 €
8.6 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle

-15%

Confezione 375 g

3.77 €  3.2 €
10.05 € / kg

Cruesli Frutta Secca

-15%
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Imballaggio 750 g

23.75 €  11.87 €
31.67 € / kg

Il Dolce di Natale
100% Vegetale

-50%

Confezione 280 g

2.86 €  2.43 €
10.21 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

8 Pezzi

-15%

Confezione 260 g

1.92 €  1.63 €
7.38 € / kg

Gran Saraceno con
Golose Gocce di

Cioccolato e Farina
Integrale Macinata a

Pietra 6x43,3 g

-15%

Confezione 396 g

2.91 €  2.47 €
7.35 € / kg

Original, Edizione
Speciale Oreo

Minecraft

-15%

Confezione 350 g

1.91 €  1.62 €
5.46 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-15%

Confezione 350 g

1.91 €  1.62 €
5.46 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-15%

Confezione 0.28 kg

2.86 €  2.43 €
0.01 € / g

Flauti Ciocc.X8
G.280 Mulino Bianco

-15%

Confezione 250 g

3.29 €  2.79 €
13.16 € / kg

Cantuccini Cioccolato
Fondente

-15%

Confezione 162 g

1.72 €  1.46 €
10.62 € / kg

Oro Ciok Barrette al
Cioccolato al Latte - 6

x 27 g

-15%

Confezione 300 g

2.43 €  2.06 €
8.1 € / kg

Grano Fondente -
Frollini Integrali con
Gocce di Cioccolato

Fondente -

-15%

Confezione 350g

12.31 €  8.62 €
35.17 € / kg

Cuneesi Gusto Rhum

-29%

Confezione 230 g

1.72 €  1.46 €
7.48 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-15%
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confezione 0.28 kg

2.86 €  2.43 €
10.21 € / kg

Flauti Latte X8 G.280
Mulino Bianco

-15%

Confezione 100 g

5.38 €  3.22 €
53.8 € / kg

Tocchetti di
Croccante al
Pistacchio

-40%

Confezione 0.375 kg

1.72 €  1.46 €
1.72 € / pz

Corn Flakes

-15%

Confezione 315 g

2 €  1.79 €
6.35 € / kg

Fette Biscottate Malto
d'Orzo

-10%

Confezione 315 g

2 €  1.79 €
6.35 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-10%

Confezione 315 g

1.61 €  1.36 €
5.11 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-15%

Confezione 315 g

1.61 €  1.36 €
5.11 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-15%

Confezione 160 g

2 €  1.7 €
12.5 € / kg

Mini, Piccoli Biscotti
con Crema alla
Vaniglia - 4x40g

-15%

Confezione 300 g

2.47 €  2.09 €
8.23 € / kg

Cioccoro - Frollini
Integrali al Caca con
Gocce di Cioccolato
e Fiocchi d'Avena -

-15%

Confezione 60 g

2.91 €  2.47 €
48.5 € / kg

Chocolate Chip
Salted Caramel

Flavour

-15%

Confezione 246 g

2.58 €  2.19 €
10.49 € / kg

Privolat 6 Cornetti
Classici

-15%

Confezione 112 g

1.78 €  1.51 €
15.89 € / kg

Choco & Milk 4 x 28
g

-15%
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Confezione 112 g

1.78 €  1.51 €
15.89 € / kg

Original 4 x 28 g

-15%

Confezione 135 g

2 €  1.7 €
14.81 € / kg

Cocco 9 x 15 g

-15%

Confezione 135 g

2 €  1.7 €
14.81 € / kg

Limone 9 x 15 g

-15%

Confezione 135 g

2 €  1.7 €
14.81 € / kg

Nocciola 9 x 15 g

-15%

Confezione 135 g

2 €  1.7 €
14.81 € / kg

Cioccolato 9 x 15 g

-15%

Confezione 160 g

1.8 €  1.52 €
11.25 € / kg

Oro Ciok Mini
Cookies, Mini Biscotti

con Gocce di
Cioccolato -

-15%

Confezione 250 g

1.93 €  1.64 €
7.72 € / kg

Croissant Pistacchio
5 x 50 g

-15%

Confezione 60 g

2.91 €  2.47 €
48.5 € / kg

Oreo

-15%

Confezione 500 g

2.69 €  2.28 €
5.38 € / kg

Caserecci Paesani
Integrali

-15%

Confezione 184 g

2.34 €  1.98 €
12.72 € / kg

Cookies Xl

-15%

Confezione 112 g

1.78 €  1.51 €
15.89 € / kg

Salted Caramel 4 x
28 g

-15%

Confezione 250 g

2.8 €  2.38 €
11.2 € / kg

Minivoglie 12
Specialità

-15%
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Confezione 60 g

2.91 €  2.47 €
48.5 € / kg

White Chocolate
Cookie

-15%

Confezione 140 g

3.23 €  2.74 €
23.07 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e

Cioccolato Fondente
4 x 35 g

-15%

Confezione 140 g

3.23 €  2.74 €
23.07 € / kg

High Protein 25%
Mandorle e Gusto

Caramello Salato 4 x
35 g

-15%

Confezione 60 g

2.91 €  2.47 €
48.5 € / kg

Fudged Up

-15%

Confezione 350 g

1.21 €  1.03 €
3.46 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-14%

Confezione 300 g

2.47 €  2.09 €
8.23 € / kg

Alveari Biscotti con
Burro Salato e Miele

-15%

Confezione 150 g

6.26 €  3.75 €
41.73 € / kg

Cubetti di Pera
Canditi Ricoperti di

Cioccolato Fondente

-40%

Confezione 150 g

5.38 €  2.69 €
35.87 € / kg

Nocciolato Gianduia
al Latte

-50%

Confezione 150 g

5.38 €  2.69 €
35.87 € / kg

Nocciolato Extra
Fondente

-50%

Confezione 228 g

1.64 €  1.39 €
7.19 € / kg

Fiorelle Bicolori 6 x
38 g

-15%

Confezione 100 g

6.83 €  4.1 €
68.3 € / kg

Linea Verde Sfoglie
di Croccante al

Pistacchio

-39%

Confezione 150 g

6.26 €  3.75 €
41.73 € / kg

Chicchi di Caffè
Ricoperti di

Cioccolato Fondente

-40%
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Confezione 600 g

18.62 €  9.31 €
31.03 € / kg

Bisciola della
Valtellina

-50%

Confezione 200 g

9.24 €  4.62 €
46.2 € / kg

Frutta di Marzapane

-50%

Imballaggio 1000 g

24.29 €  12.14 €
24.29 € / kg

Panettone di Milano

-50%

Confezione 200 g

6.07 €  3.04 €
30.35 € / kg

Torrone Sardo di
Miele Sardo alle Noci

-49%

Confezione 200 g

6.07 €  3.04 €
30.35 € / kg

Torrone Sardo di
Miele Sardo alle

Nocciole

-49%

Confezione 200 g

6.07 €  3.04 €
30.35 € / kg

Torrone Sardo di
Miele Sardo alle

Mandorle

-49%

Confezione 600 g

23.75 €  11.87 €
39.58 € / kg

Panettone al
Cioccolato senza

Glutine 500 g

-50%

Confezione 190 g

12.14 €  6.07 €
63.89 € / kg

Gourmet gli Originali
Cristalli Sfoglie di

Torrone Friabile con
50% di Mandorle

-50%

Confezione 600 g

23.75 €  11.87 €
39.58 € / kg

Pandoro Classico
senza Glutine

-50%

Imballaggio 750 g

23.75 €  11.87 €
31.67 € / kg

Vegan Chocolate
Christmas Cake

-50%

Imballaggio 720 g

23.75 €  11.87 €
32.99 € / kg

Panettone Caramello
Salato e Noci Pecan

-50%

Confezione 600 g

23.75 €  11.87 €
39.58 € / kg

Panettone Classico
senza Glutine

-50%

Specialità
Natalizie
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